
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/793/13 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w  sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o 

wolontariacie.  

Rada Miasta Katowice  

uchwala:  

§ 1. Określić tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Katowicach stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr VII/101/11 Rady Miasta Katowice z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie określenia 

trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Katowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 3279



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/793/13 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3279


		2013-04-09T07:59:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




